Ambient Komercial për Shitje / Qira në Ring Road Residence 
Shitet ose jepet me qira një ambient komercial modern dhe funksional, në një nga komplekset më të reja dhe të mirëorganizuara të Tiranës ,Ring Road Residence.
Ky ambient ka një sipërfaqe totale prej 122.99 m² dhe është projektuar për të ofruar fleksibilitet maksimal në përdorim, duke e bërë të përshtatshëm për një sërë aktivitetesh biznesi, si:
· Zyra 
· Bar-kafe 
· Qendër kursesh apo trajnimesh
· Qendër estetike, studio kreative, butik etj.
Karakteristikat kryesore të ambientit:
·  Hapësirë e bollshme dhe e organizuar lehtësisht në funksion të nevojave të biznesit tuaj
·  Fasada xhami e cila ofron dritë natyrale dhe ekspozim të lartë vizual për kalimtarët
·  Pozicion strategjik, në një zonë banimi dhe lëvizje të vazhdueshme
·  Ndërtesë moderne dhe me standarde bashkëkohore ndërtimi
·  Akses i shpejtë në rrugët kryesore të qytetit, vetëm pak minuta nga qendra

